АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 апреля 2024 года                                                       № 08-45-а
О присвоении адресов объектам адресации, выявленным в ходе проведения инвентаризации
На основании Федерального закона от 28 декабря 2013 года №443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»»; постановлений Правительства Российской Федерации: от 22 мая 2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»; от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» администрация Пашозерского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адреса объектам адресации, выявленным в ходе проведения инвентаризации:
	№п/п
	Тип объекта адресации
	Присваиваемый адрес объекту адресации
	Кадастровый номер

	1.
	жилой дом
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Корбеничи, улица Алексеевская, дом 1
	47:13:0302001:189

	2.
	жилой дом
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Корбеничи, улица Алексеевская, дом 2
	47:13:0302001:105

	3.
	жилой дом
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Корбеничи, улица Алексеевская, дом 5
	47:13:0302001:112

	4.
	жилой дом
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Корбеничи, улица Алексеевская, дом 8
	47:13:0302001:75

	5.
	жилой дом
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Корбеничи, улица Алексеевская, дом 13
	47:13:0302001:111

	6.
	жилой дом
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Корбеничи, улица Алексеевская, дом 14
	47:13:0302001:79

	7.
	жилой дом
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Корбеничи, улица Алексеевская, дом 17
	47:13:0302001:104

	8.
	жилой дом
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Корбеничи, улица Алексеевская, дом 31
	47:13:0302001:510

	9.
	жилой дом
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Корбеничи, улица Алексеевская, дом 20
	47:13:0302001:92

	10.
	жилой дом
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Корбеничи, улица Алексеевская, дом 37
	47:13:0302001:95

	11.
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Пашозеро, улица Паневская, 3
	47:13:0311001:741

	12.
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Кончик, улица Центральная, 46
	47:13:0310002:350

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

В.В. Вихров